Ed. Valencia 1512 (RD 48) y Mallorca 1744 (325).—Bibl. Av 160, Ca 118, Díaz 1874, Gl fc, HLF 63, Lo 4/40, Ot 144, Pl 190.

3. (76 y ss.). *Principia philosophiae complexa*. Deus qui est ens perfectum et prima causa omnium entium per tuam virtutem et ad

tuum honorem incipimus investigare principia philosophiae. Inc.: «Cum philosophia sit effectus primae causae...»

Inédito.—Bibl. Av 81, Ca 3, Díaz 1303, Gl ci, HLF 130, Lo 3, Ot 79, Pl 100.

4. (79 y ss.). [Artifitium artis generalis]. Inc. «Ars generalis dividitur in quinque partes, quorum prima est de alphabeto cum suis significatis, secunda est de diffinitionibus significatorum, tercua est de regulis sive questionibus, quarta est de figuris, quinta est de tabulis...».

F. 114 v. Finito artifitio Artis generalis quod est ianua principiorum artis praelibatae. Laudetur Christus. Amen.

Probablemente es obra de algún comentarista.

5. (119-130v.). *Investigatio generalium mixtionum super artem generalem*. Inc.: Ratio quare istam investigationem facimus... Expl.: «Finitus est iste tractatus ad honorem Dei Parisius anno gratiae MCC nonagesimo octavo... ponimus in protectione Domini Nostri Iesu Christi...».

Inédito. Bibl. Av 45, Ca 81, Gl au, HLF 152, Lo Ot 217, Pl 64.

6. (147-153v.). *Epitome vitae Raymundi Lulli*. Ad honorem, laudem et amorem solius Domini Nostri Iesu Christi Raymundus quorundam suorum amicorum religiosorum devictus... Inc.: «Raymundus senescalus mensae Regis Maioricarum...» Expl.: «et apud quemdam nobilem Civitatis Maioricarum».

Ed. *Acta B. Raymundi Lulli...* colecta, digesta et illustrata a Joanne Baptista Sollerio... Antuerpiae, 1708, p. 29-36, y en *Acta Sanctorum iunii*, tom. V, ibid, 61-668. La mejor edición es la del P. B. de Gaiffier, en «Analecta Bolandiana» 48 (1930) 130-178, reproducida en *Obras literarias de Raimundo Lulio* (BAC, Madrid 1948) 46-77.

7. (153v.). *Titulus qui est sculptus in tumba Magistri Raymundi Majoricis*. Raymundus Luli claudens pia docmata nulli orbe vadens aero patet hic sub marmore miro, hic nitet cum percepit sine sensibus esse titulus ipse demonstrat quod ipse reverendus magister Raymundus Luli suum defunctionis diem consummavit in anno Domini MCCCXV.

8. (154). Varias notas secundum Lobetum.

9. (160v. y ss.). *Liber de significatione, de existentia et agentia*. Inc.: «Significatio est ens cui proprie pertinet significare...»

Expl. (f. 146v.): «Ad laudem... est generalis eo quia est de significacionibus et est valde sociabilis cum aliis voluminibus librorum eo quia omnes libri procedunt per significationes. Ipse vero perfectus fuit in Monte Pessulano mense februarii anno 1303».